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Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 

Rady Powiatu Zgierskiego 

w kadencji 2018 – 2023 

 

 

PROTOKÓŁ NR 25/21 

z posiedzenia Komisji odbytego w dniu 21 czerwca 2021 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu 

 

 

W posiedzeniu udział wzięło 6 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu. 

Listy obecności: członków Komisji i lista gości stanowią załącznik nr 1 i 2 do protokołu. 

 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Zgierskiego za rok 2020. 

3. Zaopiniowanie sprawozdania finansowego Powiatu Zgierskiego za rok 2020. 

4. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XXXIV sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

6. Sprawy różne. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Arkadiusz Cichecki otworzył 25 posiedzenie Komisji.  

 

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia. 
 

Ad. 2 

Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Zgierskiego za rok 2020 (materiał sesyjny). 

 

Radny Sebastian Dunin pytał, kiedy rozpoczęły się prace budowlane na przejściu dla pieszych 

w Parzęczewie i na ulicy Konstantynowskiej w Zgierzu i czy został zrobiony odbiór tych 

inwestycji. 

 

Starosta Zgierski Bogdan Jarota odpowiedział, że jeżeli chodzi o  światła na przejściu na ulicy 

Konstantynowskiej w Zgierzu kończą się roboty PGE. Wykonawca twierdzi, że w momencie 

zakończenia potrzebny mu jeden dzień na podłączenie tego kabla do świateł. Zgodnie  

z założeniem do końca miesiąca te światła mają zafunkcjonować. Podobna sytuacja jest  

w Parzęczewie i w tym tygodniu te światła mają działać. 

 

Radny Sebastian Dunin dodał, że rozumie, że odbiór będzie wykonany po tym jak te światła 

zostaną podłączone i będzie wtedy protokół z tego odbioru. 

 

Starosta odpowiedział, że odbiór i zapłata będzie jak te światła zafunkcjonują. 

 

Przewodniczący Komisji chciał wiedzieć, czy wpłynął do budżetu 1 000 000, zł obiecany 

przez samorząd aleksandrowski, który miał zasilić budowę hali sportowej w Aleksandrowie. 
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Skarbnik Powiatu Zgierskiego Agnieszka Szymczyk powiedziała, że w ubiegłym roku  

ta umowa nie doszła do skutku, ale został podpisany aneks i w tym roku wpłynęła kolejna 

transza z gminy Aleksandrów na to zadanie inwestycyjne. 

 

Komisja przy 3 głosach za i  3 wstrzymujących pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie. 

 

Ad. 3 

Sprawozdanie finansowe Powiatu Zgierskiego  za rok 2020 (materiał sesyjny). 

 

Radny Wojciech Budziarski pytał odnośnie opinii biegłego rewidenta, co to jest  

tzw. pasówka. 

 

Skarbnik Powiatu oznajmiła, że jest to nieksięgowanie na podstawie dokumentów 

otrzymanych źródłowych tylko dopasowywanie sald. Dodała, że 10 czerwca 2021 r. wystąpiła 

do Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zgierzu z pismem o odniesienie się 

do uwag Biegłego Rewidenta. Do tej chwili nie otrzymała odpowiedzi w tej sprawie. 

 

Komisja przy 3 głosach za i  3 wstrzymujących pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie. 

 

Ad. 4 

1. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/275/20 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Zgierskiego na rok 2021. 

 

Starosta przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja przy 5 głosach za i 1 wstrzymującym pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie 

w zakresie dotyczącym Komisji. 

 

Ad. 5 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół Nr 24/21 z posiedzenia Komisji, które odbyło się  

24 maja 2021 r. 

 

Ad. 6 

Przewodniczący Komisji wyraził zadowolenie, z wykonania nakładki na ulicy 11 listopada  

w Aleksandrowie Łódzkim. Pytał, czy ta firma robiła coś wcześniej dla powiatu. 

 

Starosta odpowiedział, że jest firma Włodan, która już wcześniej wykonywała inne 

inwestycje.  

 

Przewodniczący Komisji podziękował, za pozytywne odniesienie się do jego wniosku  

na temat niebezpiecznych drzew, które były na drodze 5166. 

 

Radny Wojciech Budziarski chciał wiedzieć, czy naprawa kosiarki została zakończona  

i czy płaciliśmy za nią z naszego budżetu, czy została wykonana w ramach naprawy 

gwarancyjnej. 

 

Starosta odpowiedział, że kosiarka jest naprawiona. Pracowała w Gminie Stryków i w Gminie 

Głowno, a w tej chwili kosi w Gminie Zgierz. Naprawa była wykonana z naszego budżetu 

ponieważ firma nie uznała reklamacji. Natomiast jeszcze trwa analiza, co do tego czy  

będziemy się odwoływać do sądu odnośnie tej naprawy. 
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Ad. 7 

Przewodniczący Komisji dokonał zamknięcia 25 posiedzenia Komisji. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

        Przewodniczący Komisji 

       Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 

 

        Arkadiusz Cichecki 

 

 

  

Protokołowała  

Inspektor  

 

Monika Banasiak 


